2021年8月期通期連結業績予想数値の修正（2020年9月1日～2021年8月31日）

修正の理由
新型コロナウイルス感染症の影響が一部色濃く残ったものの、住宅需要は底堅く推移し、主力の戸建住宅事業やマンショ
ン事業で効率的に受注、引渡が進みました。その結果、売上高はほぼ当初計画通りの見通しとなり、売上総利益以下各利
益は、コスト削減の効果も加わり当初の業績予想を上回る見通しとなりました。

2021年10月4日
各 位

上場会社名 株式会社AVANTIA
代表者 代表取締役社長 沢田 康成
（コード番号 8904 ）
問合せ先責任者 取締役 大森 隆治
（TEL 052-859-0034）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 1,400 1,600 1,000 70.30
今回修正予想(B) 45,327 1,740 1,937 1,352 95.09
増減額(B-A) 327 340 337 352
増減率(%) 0.7 24.3 21.1 35.3
（ご参考）前期実績
（2020年8月期）

40,626 1,159 1,330 862 59.42

以 上